

桂阳街道西湖社区党群服务中心阵地建设
装修工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 677646.4

(大写): 陆拾柒万柒仟陆佰肆拾陆元肆角

其中:安全文明施工费用(小写): 18970.01

(大写): 壹万捌仟玖佰柒拾元零壹分

招 标 人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: _____ (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖) 法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：桂阳街道西湖社区党群服务中心阵地建设装修工程

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	桂阳街道西湖社区党群服务中心阵地建设装修工程	677646.4	10000	18970.01	21093.34
合 计		677646.4	10000	18970.01	21093.34

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：桂阳街道西湖社区党群服务中心阵地建设装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	装饰工程	568338.41	10000	14490.29	17837.32
2	安装工程	97072.68		3771.06	2620.52
3	给排水工程	12235.31		708.66	635.5
合 计		677646.4	10000	18970.01	21093.34

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

招标控制价

招标控制价 (小写): 568,338.41

(大写): 伍拾陆万捌仟叁佰叁拾捌元肆角壹分

其中:安全文明施工费(小写): 14490.29

(大写): 壹万肆仟肆佰玖拾元贰角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	452206.56	
1.1	A拆除工程	3462.74	
1.2	地面工程	113007.81	
1.3	墙面工程	37164.8	
1.4	天棚工程	108755.46	
1.5	油漆、涂料、裱糊工程	57647.32	
1.6	柜体	86417.37	
1.7	门窗工程	23702.29	
1.8	接待台	8541.33	
1.9	卫生间器具	13507.44	
2	措施项目费	36251.92	
2.1	其中：安全文明施工费	14490.29	
3	其他项目费	10000	10000
4	规费	17837.32	—
5	税金	52042.61	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		568,338.41	10000

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

措施项目汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目	10159.2	
2	施工组织措施项目	26092.72	
2.1	其中：安全文明施工费	14490.29	
2.2	建设工程竣工档案编制费	1446.54	
措施项目费合计=1+2		36251.92	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	A	拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:砖砌体 2. 拆除高度:4m 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	15.52	43.39	673.41	
2	011610001001	木门窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4m 2. 门窗洞口尺寸:1.2*2.2m 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	10.56	5.77	60.93	
3	011707B07001	建筑垃圾清运	[项目特征] 1. 运输距离:人工转运20m, 外运暂估15km [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	16.58	164.56	2728.4	
		地面工程						
本页小计							3462.74	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011101006001	平面砂浆找平层(卫生间)	[项目特征] 1. 找平层厚度:200mm 2. 位置:卫生间 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	25.8	168.53	4348.07		
2	010904002001	楼(地)面涂膜防水(卫生间)	[项目特征] 1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:2mm, 3遍 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	25.8	41.64	1074.31		
3	011101006002	平面砂浆找平层	[项目特征] 1. 找平层厚度:100mm 2. 位置:多功能室讲台、大厅、残疾人通道 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	128.7	87.14	11214.92		
本页小计								16637.3	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
4	011102003001	防滑地面砖300*300mm(卫生间)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地面砖300*300mm</p> <p>2. 嵌缝材料种类:满足设计及规范要求</p> <p>3. 酸洗、打蜡要求:满足设计及规范要求</p> <p>4. 磨边要求:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 抹找平层</p> <p>3. 面层铺设、磨边</p> <p>4. 嵌缝</p> <p>5. 刷防护材料</p> <p>6. 酸洗、打蜡</p> <p>7. 材料运输</p>	m ²	25.8	88.4	2280.72	
5	011102003002	地面砖600*600mm	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层材料品种、规格、颜色:玻化砖600*600mm</p> <p>2. 防护层材料种类:满足设计及规范要求</p> <p>3. 酸洗、打蜡要求:满足设计及规范要求</p> <p>4. 磨边要求:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 抹找平层</p> <p>3. 面层铺设、磨边</p> <p>4. 嵌缝</p> <p>5. 刷防护材料</p> <p>6. 酸洗、打蜡</p> <p>7. 材料运输</p>	m ²	689.2	120.33	82931.44	
本页小计							85212.16	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
6	011105005001	木质踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:10cm 2. 面层材料品种、规格、颜色:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	358.34	27.08	9703.85		
7	011104002001	木制作地台	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:木工板 3. 面层材料品种、规格、颜色:成品木饰面板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨铺设 3. 基层铺设 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料 6. 材料运输	m ²	6.97	208.68	1454.5		
		墙面工程							
本页小计								11158.35	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011207001001	新建隔墙(双面)	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:9.5mm石膏板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m ²	199.07	89.85	17886.44		
2	011207001002	新建隔墙(单面)、包消防栓、管道	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:9.5mm石膏板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m ²	48.95	63.92	3128.88		
3	010401001001	卫生间新建隔墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 200×95×53 2. 砂浆强度等级:现拌砂浆M5 3. 位置:卫生间新建墙 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m ³	5.16	514.38	2654.2		
本页小计								23669.52	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	011204003001	卫生间墙面砖	[项目特征] 1. 墙体类型:砖砌体 2. 安装方式:水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:墙面砖 300*600mm 4. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m ²	62.53	109.33	6836.4		
5	010903002001	卫生间防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:2mm, 3遍 3. 增强材料种类:做防水高度1.4m [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m ²	29.26	46.32	1355.32		
6	011207001003	长城板	[项目特征] 1. 位置:儿童区域造型书柜墙, 多功能室 2. 面层材料品种、规格、颜色:长城板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m ²	15.97	208.54	3330.38		
本页小计							11522.1		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
7	011408001001	儿童区墙纸	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:定制彩打墙布 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 面层铺粘 4. 刷防护材料	m2	11.04	178.73	1973.18		
		天棚工程							
1	011302001001	吊顶天棚--服务大厅、儿童服务区	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃胶合板 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	125.25	121.52	15220.38		
本页小计								17193.56	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011302001005	吊顶天棚—社区沙龙椭圆形 吊顶部分	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型 轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃胶合 板 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防锈漆	m2	45.74	121.52	5558.32		
3	011302001002	吊顶天棚—社区沙龙波纹板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型 轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃胶合 板 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板、波 纹板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防锈漆	m2	220	203.92	44862.4		
本页小计								50420.72	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	011302001003	吊顶天棚---社区沙龙木饰面	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃胶合板 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板、成品木饰面板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝	m2	42	172.09	7227.78		
5	011302002001	铝方通吊顶---多功能室	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格:铝方通, 间距100 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料	m2	82.3	164.18	13512.01		
本页小计								20739.79	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
6	011302001004	规格板吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式T型铝合金(烤漆)龙骨 2. 面层材料品种、规格:规格板600*600mm [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	235.77	94.9	22374.57		
		油漆、涂料、裱糊工程							
1	011406003001	墙面刷漆	[项目特征] 1. 腻子种类:成品腻子 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆3遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	1478.16	29.35	43384		
2	011407002001	天棚刷漆	[项目特征] 1. 基层类型:石膏板 2. 喷刷涂料部位:天棚 3. 刮腻子要求:刮腻子3遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆3遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	390.99	36.48	14263.32		
		柜体							
本页小计								80021.89	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011501006001	自习室书柜1500*3000mm	[项目特征] 1. 台柜规格:1500*3000mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	2	1912.76	3825.52		
2	011501006007	自习室书柜2500*1040mm	[项目特征] 1. 台柜规格:2500*1040mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	2210.3	2210.3		
3	011501006006	儿童区域造型书柜 2400*4000mm	[项目特征] 1. 台柜规格:2400*4000mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	8161.1	8161.1		
本页小计								14196.92	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	011501006003	阅读区书柜8450*2500mm	[项目特征] 1. 台柜规格:8450*2500mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	17958.68	17958.68		
5	011501006004	阅读区书柜4700*2500mm	[项目特征] 1. 台柜规格:4700*2500mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	9988.85	9988.85		
6	011501006008	阅读区书柜2390*4700mm	[项目特征] 1. 台柜规格:2390*4700mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	9549.34	9549.34		
本页小计								37496.87	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
7	011501006009	会议室书柜3400*3000mm	[项目特征] 1. 台柜规格:3400*3000mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	8671.17	8671.17		
8	011501006005	社区沙龙书柜1300*2500mm	[项目特征] 1. 台柜规格:1300*2500mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 3. 五金种类、规格:满足要求 4. 防护材料种类:满足要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	2762.87	2762.87		
9	011501009001	成品橱柜(厨房操作台)	[项目特征] 1. 台柜规格:2000*900mm 2. 材料种类、规格:满足设计及和规范要求 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m	5.02	2319.45	11643.64		
本页小计								23077.68	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
10	011501019001	便民服务柜	[项目特征] 1. 台柜规格:购买成品 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	3800	3800		
11	011501019002	办公室成品书柜	[项目特征] 1. 台柜规格:购买成品 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	4500	4500		
12	011501002002	荣誉墙展示柜 2800*2400*200mm	[项目特征] 1. 台柜规格:2800*2400*200mm 2. 材料种类、规格:成品木饰面生态胶合板 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	3345.9	3345.9		
		门窗工程							
1	010807001001	铝合金推拉窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:1200 2. 框、扇材质:铝合金 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	10.56	580.85	6133.78		
本页小计							17779.68		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	010801001001	定制双开门1600*2200mm	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:1590*2100mm [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	4	3158.04	12632.16		
3	010801001003	定制单开门800*2200mm	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:800*2200mm [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	3	1645.45	4936.35		
		接待台							
1	011210003001	玻璃隔断(接待台后方)	[项目特征] 1. 玻璃品种、规格、颜色:12mm钢化玻璃 [工作内容] 1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m ²	16.82	151.09	2541.33		
2	01B002	接待台(现场定制)	[项目特征] 1. 基层:轻钢龙骨+木工板+石膏板造型, 2. 面层:台面白色石材、其他指接板 3. 其他:带柜子柜门,规格4000*800mm [工作内容] 1. 定制 2. 安装	项	1	6000	6000		
		卫生间器具							
本页小计								26109.84	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					10159.2		
1	011701001001	综合脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 选择附墙点与主体连接 5. 测试电动装置、安全锁等 6. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	720	14.11	10159.2		
本页小计								10159.2	
合 计								10159.2	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	10155.89			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.88	14490.29			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1446.54			
合 计					26092.72			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	形象造景	仿真植物、石头等造景	10000			
合 计			10000			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	17837.32
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		52042.61
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	46466.62
2.2	附加税	增值税	12	5575.99
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				69879.93

招标控制价

招标控制价 (小写): 97,072.68

(大写): 玖万柒仟零柒拾贰元陆角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 3771.06

(大写): 叁仟柒佰柒拾壹元零陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	79123.62	
1.1	C灯具	27271.6	
1.2	配管、配线	38261.14	
1.3	插座、开关、配电箱	13590.88	
2	措施项目费	6439.62	
2.1	其中：安全文明施工费	3771.06	
3	其他项目费		
4	规费	2620.52	—
5	税金	8888.92	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		97,072.68	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
	C	灯具					
1	011304001002	LED线条灯	[项目特征] 1. 灯膜型式、尺寸:软膜+LED内置光源 [工作内容] 1. 安装、固定	m	12.4	224.29	2781.2
2	030412004001	LED筒灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 型号: 6英寸以内 3. 规格:5w 4. 安装形式:嵌入式 [工作内容] 1. 本体安装	套	91	74.89	6814.99
3	030412004003	LED灯带（天棚）	[项目特征] 1. 名称:LED灯带（天棚） 2. 安装形式:嵌入式 [工作内容] 1. 本体安装	m	172.75	55.75	9630.81
4	030412004002	儿童活动区成品吊灯（定制）	[项目特征] 1. 名称:成品吊灯 2. 型号:定制 3. 规格:定制 4. 安装形式:吊式 [工作内容] 1. 本体安装	套	2	500	1000
5	030412001001	600*600平板灯	[项目特征] 1. 名称:600*600平板灯 2. 型号:108W, 4000K 3. 规格:600*600mm 4. 类型:详设计施工图 [工作内容] 1. 本体安装	套	30	194.86	5845.8
本页小计							26072.8

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
6	030412005001	1800mm条形灯（方通灯）	[项目特征] 1. 名称:条形灯（方通灯） 2. 型号:36W, 4000K 3. 规格:1600mm 4. 安装形式:详设计施工图 [工作内容] 1. 本体安装	套	8	149.85	1198.8	
		配管、配线						
1	030411004001	配线 WDZC-BYJ-2.5	[项目特征] 1. 名称:WDZC-BYJ-2.5 2. 配线形式:暗敷 3. 型号:3*2.5mm ² 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:插座、开关、灯 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	3438.12	3.22	11070.75	
2	030411004003	配线WDUZC- BYJ- B1-5 x6	[项目特征] 1. 名称:配线WDUZC- BYJ- B1-5 x6 2. 配线形式:暗敷 3. 型号:5 x6mm ² 4. 规格:6mm ² 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:风管机 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	606.4	14.27	8653.33	
本页小计								20922.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
3	030411004002	配线 WDZC-BYJ-4mm ²	[项目特征] 1. 名称:配线 WDZC-BYJ-4 2. 配线形式:暗敷 3. 型号:3*4mm ² 4. 规格:4mm ² 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:LED屏, 插座 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	1083.72	3.89	4215.67	
4	030411001001	配管PVC20	[项目特征] 1. 名称:配管PVC20 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20 4. 敷设方式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	1092.04	10.58	11553.78	
5	030411001002	配管JDG32	[项目特征] 1. 名称:配管JDG32 2. 材质:JDG 3. 规格:DN32 4. 敷设方式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	121.28	22.82	2767.61	
		插座、开关、配电						
本页小计								18537.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		箱						
1	030404035001	五孔插座	[项目特征] 1. 名称:五孔插座 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	64	28.87	1847.68	
2	030404035005	地插	[项目特征] 1. 名称:地插 2. 材质:方型铜面 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	28	183.93	5150.04	
3	030404035002	电视插座	[项目特征] 1. 名称:电视插座 2. 规格:单口 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	4	34.39	137.56	
4	030404035003	网络插座	[项目特征] 1. 名称:网络插座 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	22	36	792	
5	030404034001	三联单控开关	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 2. 规格:三联单控, 250V 16A [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	28.07	56.14	
本页小计								7983.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
6	030404034002	双联单控开关	[项目特征] 1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 双联单控, 250V 16A [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	27.25	54.5
7	030404034003	单联单控开关	[项目特征] 1. 名称: 单联单控开关 2. 规格: 单联单控, 250V 16A [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	9	25.09	225.81
8	030404017001	配电箱	[项目特征] 1. 名称: 配电箱 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	1	5327.15	5327.15
本页小计							5607.46
合 计							79123.62

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	2386.13			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	25.1	3771.06			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	282.43			
合 计					6439.62			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注： 此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	2620.52
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		8888.92
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	7936.54
2.2	附加税	增值税	12	952.38
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				11509.44

给排水工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 12,235.31

(大写): 壹万贰仟贰佰叁拾伍元叁角壹分

其中:安全文明施工费(小写): 708.66

(大写): 柒佰零捌元陆角陆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
	C	给排水						
1	030906003001	剔堵槽、沟	[项目特征] 1. 规格:(宽×深) 150×200	m	65	67.35	4377.75	
2	031004014001	地漏	[项目特征] 1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	2	94.27	188.54	
3	031001006001	PVC-U给水管	[项目特征] 1. 安装部位:卫生间、厨房 2. 材质、规格:PVC-U; De32×3.6, 2.0MPa 3. 连接形式:热熔连接 4. 阻火圈设计要求:满足设计及规范要求 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 6. 警示带形式:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	85	27.81	2363.85	
本页小计								6930.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
4	031001006003	PVC-U排水管	[项目特征] 1. 安装部位:卫生间、厨房 2. 材质、规格:PVC-U排水管, De110×3.2 3. 连接形式:热熔连接 4. 阻火圈设计要求:满足设计及规范要求 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 6. 警示带形式:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	75	31.36	2352
本页小计							2352
合 计							9282.14

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
	—	施工技术措施项目					
本页小计							
合 计							

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	417.31			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.45	708.66			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	71.32			
合 计					1197.29			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	635.5
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		1120.38
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	1000.34
2.2	附加税	增值税	12	120.04
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				1755.88